

12704102



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

Mazagon Dock Shipbuilders Ltd.

(Formerly Mazagon Dock Limited)

(A Govt. of India Undertaking)

CIN : U35100MH1934GOI002079

डॉकयार्ड रोड, माझगांव, मुंबई - 400 010

Dockyard Road, Mazagaon, Mumbai - 400 010

Certified - ISO 9001 : 2008

संदर्भ क्रमांक

Ref. No.

दिनांक

Date

11 August 2021

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 543237

To
National Stock Exchange of
India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Symbol : MAZDOCK

Dear Sir,

Sub: Publication of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2021(revised pursuant to Supplementary Audit by the C & AG) in Newspapers.

With reference to above, please note that the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) revised pursuant to Supplementary Audit by the C & AG, for the Quarter and Year ended on 31 March 2021 of Mazagon Dock Shipbuilders Limited has been published on 11 August 2021 in the Business Standard having circulation in whole of India and in Mumbai Chauffer circulating in Mumbai.

Enclosed herewith please find copy of the newspapers cuttings.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(Vijayalakshmi Kumar)
Company Secretary & compliance officer



फोन +91(22)2376 2000 फैक्स (Design) +91(22)2373 8159
Phone +91(22)2376 3000 Fax (Material) +91(22)2373 8151
+91(22)2376 4000 (Finance) +91(22)2373 8338



(Proj-C) +91(22)2373 8147 वेबसाईट : www.mazdock.com
(East Yd.) +91(22)2373 8333 Website : www.mazdock.com

मुंबई चौफेर

मुंबई
बुधवार, ११ ऑगस्ट २०२१



माझगाव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)

(पूर्वीची माझगाव डॉक लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सीआयएन : L35100MH1934GOI002079

नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय : डॉकघाट रोड, माझगाव, मुंबई-४०० ०१०.

दूर. : ०२२-२३७६२०००, वेबसाइट : www.mazagondock.in

दि. ३१.०३.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत, इंधीएसवगळता)

| तपशील | एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------------|---------------|---------------|
| | तिमाहीअखेर | | वर्षअखेर | | |
| | ३१ मार्च २०२१ | ३१ डिसेंबर २०२० | ३१ मार्च २०२० | ३१ मार्च २०१९ | ३१ मार्च २०१८ |
| परिचालनातून एकूण उत्पन्न | १,३७,६६७ | १,५५,७०७ | १,१६,३१६ | ४,६२,१९२ | ५,४६,३०० |
| कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपर्यंत) निव्वळ नफा | २९,७०२ | १६,८४८ | ८,२५९ | ७२,९९६ | ७३,९१० |
| करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपर्यंत) निव्वळ नफा | २९,६६१ | १६,०३७ | ७,०२७ | ६०,३८२ | ७२,६७८ |
| करपर्यंत कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपर्यंत) निव्वळ नफा | २५,९११ | १४,१३७ | ७,४१६ | ५१,३८६ | ४७,०५२ |
| कालावधीकरिता (करपर्यंत) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपर्यंत) यांचा समावेश एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न | २६,२८० | १४,५०१ | ५,६७४ | ५२,७६२ | ४५,१४७ |
| समभाग भांडवल | २०,१६९ | २०,१६९ | २०,१६९ | २०,१६९ | २०,१६९ |
| राखीव मूल्य, पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता - ताळेबंद दिनांकानुसार उत्पन्न प्रतिशेअर (शेअर्सचे नाममात्र शुल्क रु. १०/-) (अवार्शिकीकृत) | | | | ३,२३,००२ | २,८५,७६९ |
| मूलभूत | १२.८५ | ७.०१ | ३.६८ | २५.४८ | २१.०७ |
| सोयीकृत | १२.८५ | ७.०१ | ३.६८ | २५.४८ | २१.०७ |

| तपशील | स्थायी वित्तीय निष्कर्ष | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|---------------|---------------|---------------|
| | तिमाहीअखेर | | वर्षअखेर | | |
| | ३१ मार्च २०२१ | ३१ डिसेंबर २०२० | ३१ मार्च २०२० | ३१ मार्च २०१९ | ३१ मार्च २०१८ |
| परिचालनातून एकूण उत्पन्न | १,३७,६६७ | १,५७,८०९ | १,१८,७९० | ४,६४,८०२ | ५,४९,४३३ |
| कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपर्यंत) निव्वळ नफा | २९,७०२ | १८,९५० | १०,७३३ | ७५,६०६ | ७७,०४३ |
| करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपर्यंत) निव्वळ नफा | २९,६६१ | १८,९३९ | ९,५०१ | ६२,९९२ | ७५,८८१ |
| करपर्यंत कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपर्यंत) निव्वळ नफा | २३,०५१ | १४,८७४ | ६,५७७ | ४७,९५७ | ४०,८४८ |
| कालावधीकरिता (करपर्यंत) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपर्यंत) यांचा समावेश एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न | २३,३१८ | १५,१०० | ४,८६६ | ४९,३१४ | ३९,१३७ |
| समभाग भांडवल | २०,१६९ | २०,१६९ | २०,१६९ | २०,१६९ | २०,१६९ |
| राखीव मूल्य, पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता - ताळेबंद दिनांकानुसार उत्पन्न प्रतिशेअर (शेअर्सचे नाममात्र शुल्क रु. १०/-) (अवार्शिकीकृत) | | | | २,७१,७३७ | २,३७,९५१ |
| मूलभूत | ११.४३ | ७.३७ | ३.२६ | २३.७८ | १८.२९ |
| सोयीकृत | ११.४३ | ७.३७ | ३.२६ | २३.७८ | १८.२९ |

टिपा :

- संचालक मंडळाने त्याच्या १०.०६.२०२१ रोजी झालेल्या सभेमध्ये वित्तीय निष्कर्षांना मंजुरी दिली होती, ते स्टॉक एक्स्चेंजसना घोषित केले होते. निष्कर्षांमध्ये अहवालीत केव्हातून, वित्तीय अहवाल कंपनी कायदा, २०१३ च्या सेक्शन १४३ (६)(बी) अंतर्गत सी अॅण्ड एजीद्वारे पुरवणी लेखापरीक्षणाला अधीन होती. सी अॅण्ड एजीने मंजूर वित्तीय अहवालाचे पुरवणी लेखापरीक्षण पूर्ण केले. सी अॅण्ड एजीच्या लेखापरीक्षण निरीक्षणाला आधारित वित्तीय निवेदनामध्ये सुधारणा करण्यात आल्या.
- दि. ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताचे वरील निष्कर्ष ज्यांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वारे लेखापरीक्षण करण्यात आले होते, त्यांना सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. १० ऑगस्ट २०२१ रोजी आयोजित सभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.
- वरील निष्कर्ष हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही व वर्षाकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप व www.bseindia.com, www.nseindia.com वर व www.mazagondock.in येथे उपलब्ध आहे.
- कंपनी संरक्षण उपकरणांच्या उत्पादनांच्या कार्यालयात आहे व अधिसूचना एसओ. ८०२ (ई), दि. २३ फेब्रुवारी २०१८, अधिसूचना क्र. जी.एस.आर. ४६३ (ई) दि. ०५ जून २०१५ द्वारे सुधारित यानुसार नोंदीभोय विभागातून वाळवण्यात आले आहे. वरील अनुषंगाने आयनडी एएस ११५ अंतर्गत कार्यरत विभागावर कंपनीद्वारे कोणतीही वेगळी घोषणा केलेली नाही.
- संचालक मंडळाने त्यांच्या दि. १० जून २०२१ आणि दि. १० ऑगस्ट २०२१ रोजी आयोजित सभेमध्ये प्रतिसमभाग रु. १.८३ च्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली. कंपनीद्वारे वर्षाकरिता प्रदान केलेल्या रु. ५.४१ प्रतिसमभाग (दर्शनी मूल्य : रु. १० प्रतिसमभाग) च्या अंतरिम लाभांशाव्यतिरिक्त आहे.

दिनांक : १० ऑगस्ट २०२१
ठिकाण : मुंबई

माझगाव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेडकरिता
सही/-
व्हाइस अॅडमिनिस्ट्रल नारायण प्रसाद, आयएन (निवृत्त)
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन - ०८६४४४१२

सही/-
संजीव तिपल
संचालक (वित्त)
डीआयएन - ०७६४२३५८

ईएनडीपी १०२०६/११/०००७/२१२२



MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(Government of India Enterprise)
(Formerly known as MAZAGON DOCK LIMITED)
CIN: L35100MH1934GOI002079
Registered & Corporate Office: Dockyard Road, Mazagaon, Mumbai 400 010
Ph: 022-23762000, Website: www.mazagondock.in

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021 (Rs. in Lakh except EPS)

| Particulars | Consolidated Financial Result | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------|----------------|--------------------|----------------|
| | Quarter Ended | | | For the year ended | |
| | March 31, 2021 | December 31, 2020 | March 31, 2020 | March 31, 2021 | March 31, 2020 |
| | Audited | Unaudited | Audited | Audited | Audited |
| Total income from operations | 1,37,667 | 1,55,707 | 1,16,316 | 4,62,192 | 5,46,300 |
| Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items) | 29,702 | 16,848 | 8,259 | 72,996 | 73,910 |
| Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items) | 29,661 | 16,037 | 7,027 | 60,382 | 72,678 |
| Net profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items) | 25,911 | 14,137 | 7,416 | 51,386 | 47,052 |
| Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 26,280 | 14,501 | 5,674 | 52,762 | 45,147 |
| Equity Share Capital | 20,169 | 20,169 | 20,169 | 20,169 | 20,169 |
| Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date | | | | 3,23,002 | 2,85,769 |
| Earnings per share (Nominal Value of share Rs.10) (Not annualised) | | | | | |
| Basic: | 12.85 | 7.01 | 3.68 | 25.48 | 21.07 |
| Diluted: | 12.85 | 7.01 | 3.68 | 25.48 | 21.07 |

| Particulars | Standalone Financial Result | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------|--------------------|----------------|
| | Quarter Ended | | | For the year ended | |
| | March 31, 2021 | December 31, 2020 | March 31, 2020 | March 31, 2021 | March 31, 2020 |
| | Audited | Unaudited | Audited | Audited | Audited |
| Total income from operations | 1,37,667 | 1,57,809 | 1,18,790 | 4,64,802 | 5,49,433 |
| Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items) | 29,702 | 18,950 | 10,733 | 75,606 | 77,043 |
| Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items) | 29,661 | 18,139 | 9,501 | 62,992 | 75,881 |
| Net profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items) | 23,051 | 14,874 | 6,577 | 47,957 | 40,848 |
| Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 23,318 | 15,100 | 4,866 | 49,314 | 39,137 |
| Equity Share Capital | 20,169 | 20,169 | 20,169 | 20,169 | 20,169 |
| Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date | | | | 2,71,737 | 2,37,951 |
| Earnings per share (Nominal Value of share Rs.10) (Not annualised) | | | | | |
| Basic: | 11.43 | 7.37 | 3.26 | 23.78 | 18.29 |
| Diluted: | 11.43 | 7.37 | 3.26 | 23.78 | 18.29 |

Notes:

- The Board of Directors in their meeting held on 10.06.2021 had approved the financial results which was declared to the Stock Exchanges. As reported in the results, the financial statements were subject to supplementary audit by C&AG under section 143(6)(b) of the Companies Act, 2013. C&AG has completed supplementary audit of the approved financial statements. Financial statements are revised on the basis of C&AG audit observations.
- The above results for the quarter and year ended March 31, 2021, duly audited by the Statutory Auditors of the Company, were approved by the Board of Directors at its meeting held on 10th August, 2021, in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year ended Financial Results filed with the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Year ended Financial Results are available on www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.mazagondock.in.
- The Company is engaged in the production of defence equipment and is exempted from 'Segment Reporting' vide notification S.O.802(E), dtd.23rd February, 2018 by amending notification No. G.S.R.463(E) dated 5th June, 2015. In view of the above, no disclosure is made separately by the Company on operating segments under IndAS115.
- The Board in its meeting held on 10th June 2021 and 10th August 2021 has recommended a Final Dividend of Rs. 1.83 per Equity Share subject to approval of shareholders. This is in addition to interim dividend of Rs. 5.41 per Equity Share (Face value: Rs. 10 per Equity Share) paid for the year by the company.

For Mazagon Dock Shipbuilders Limited

VAdm Narayan Prasad, IN (Retd)
Chairman and Managing Director
DIN - 08644492

Sanjeev Singhal
Director (Finance)
DIN - 07642358

Date: 10th August, 2021
Place: Mumbai